
rlx
Dotace obcí na dopravu r"2014
Přispčvek na re.žii

Yýdaie
Přispěvek obcí na autobus.dopravu r.2014

Odmčny vč, odvodů

."r"J 
"'i: 

.], : ],li,..

" i.!'. !, - '. , '.

1 
.ij ,] ",

;j] i

4 0ó9,4
63,4

4 069,4
61,7

!]":],;i, :|] ] l ,]ili;i'. ]ii,',§n

,i' r, i]}]\l:}] ] '']{i:iii.i];]ítii?;'ť

, i ,]; .|"] li.1llii

;,1: l,.i, ;,r:i; iill;l:,

4 a69,4
ó3,4

:I

4 069,4
61,7

Jak z uvedeného přehleclu vyplývá, rozpočet příjmů, doplněný ve financováni o Čfut výsledku

hospodaření r" 20l 3. zcela pokryl výdaje a výsledek hospodařeni svaeku byl vYravnán.

Hospodařeni Dobrovolného svazku obcí zajišťující dopravní obsluŽnost bYlo Přezkourrano na

uáktadě z&k, č. 420naa4 §b., o přezkoumávání úzenrnich samosprávných celkŮ a

dobrovolných svazků obcí, ye zrtění poiaejSi"l, předpisů a v souladu se zákonem Č.255Í2OL2

§b., o kontrole tkCIntrolni řád)"

Zprár.a o výsledku přezkot rnání je součástí ávěrečného účtu a bude projednána sPoleČně se

závěrečným účtern na valné hramadě svazku.

podrobný přehled o plnění příjrnů je přilohou, ve výdajich byt přispěvek Probobusu zaslán dle

uzavřend smlouvy, ostaM výdaje byly schváleny v rozpočtu a nebyly překročeny,

iJ
i :] ]. il: ] l:'] ' ,'|':] l :

li, 1ll ,i , }ri i
Zpracr:r,ala: Jar*slat,a §unreror,á
p*věř*níl v*d*nim ťrčetni*tyi i}§ů

Oheení úřad Xajeěov

lveřeiněno rm úřední dexc d*, ..?..7,...0§.".10j5

kimuto z úřdni dusfu dns: "................ ......",...:

,l', ! - !ii" !h- illl.:t
v lis" }dč

l*cnr

]|,,
':,]



DobrovolnY svazek 
_obcí regionu řlořovicuu 

:1§r.u.iící dopravu nevede žádný hmotný anehmotný majetek. Byl zatožen za účelem zajisiění aopr*ái obslužnosti a veškeró účetni

;fflffiiřir|"1-"* 
finančního charakteru. r :r. n. zot+ byl inventován pouze stav

ke dq,i 3t, l?.20|4

Kč l3 9t7.08
j ii 

,.il,,]\j 
i,,il:ll,, ,



jj11:l]!, ]1,

i'li,.-1. l, :

$rrtar:e ít
i {}3] 45ů

4ďři'"

*9*qqp§
L!§§9_

49 71a

:r, ., l,, !,,

] ',;l,

Režie §
l3 6,{0

8s0
Brova " _ 66 96L___ 

__6,6 960 920 g}a

158 775 l58 775 2 1 10 2 l i0
*9§191__ t28 890 _ l?8 890 l 550 1 550
],'ii-;;,i,u..,,

i1..,.,.,
] i||,i;1]]i ji1.

JllÉ"?
:ů4 }ů*

!4 6qa

204 l00
950

5 460
?lq

5 460
l lř*tllc
l{r,trztlec

] : ;',. 'i]i, . ]]. .

_] : ,l;,, . ,l,

§§glg-p§ _ _ "!(' 860 860

J§§--*
Komiirov , ,,i 

] -i 79{i
*§l€
413 345

35 365

4l 3 345
, ,]l!;]]:]'",.,] 59 050 59 050 l 550 l 550
Lochovice
Neurnětely

161 74ů
i)í,] {ií{{}

,]"1.?t
: _§4{} ,. i,,

Qlqsp4 _* ** . . sl OlJ sl 015 
' 'a0 

-_- l 150

i,ii,,., 118 655 1 ls {i55 1 420 l .{20

I].ql§qJryy *113820 _113820 l520 rSiO
i! i]..'i i, 84l10 84ll0 1300 l30CI

všeradice
;-:,...'_1ájecov

J 71q

-*9j9
l 950

2 7qa

Eu§**_l§l?q
:1_:9:* ?, 99:

_§§:q.**_ 75 890
204 205 204 

'05

Tlustice
4:-**

Lljrzd
I ?]q

9?q.

]*2iq
? 790

,,'' ,i' , !'. ?2 980 ?2 980 950 
.- 

950

i?glt
{?3iq
48 l25

42{}

tX]{j

iijil

jů s:5

_§qtqp*\v. ** 52 230
48 l]5

_€9
?q9
630

Lhotka
Velký Chlumec

3l ír35 31 635 430 43ů
69 095 69 095 880 880

N,írlá Vi*krt

{}tlrlir-\c

i ), ,',,. ]l_,

:\, .,,] 
]

5CI0

360

-,i :i j

. i:l

§křipel_ 
.1g i55_ _ ?q 155_ 630 ---"630

'l]c;čnik
*
V lzlna

C.lk-*
96§

63 36CI

___ ?0q
96{t

63 360

.i '

19 l20 19 l2{}

4 069 405 ,,l 069 4ú5

l ii]j l



$,..}k,'f §u l3

zbcrtrvská l l
l 5ů ]l Praha 5

SpZn: §Z "089q.+9i2{} l4/Kt.jSK
či., {X| l 50{ll]0l5/Kt jSK

Přezktlumáni vykonali:

- kontrol*r pov*řený řízcnínr přezktrunrtini:
- krrrrtrolclři:

,/:il!l:1:i; ii\{.i.

PhDr. l,atlislat Ttrmá§ek
Helen* l,išková

Stcjnopis č. ;L

Zpráva o výsledku přezkoumání hospotlaření

D§o REGION HoŘovtCKA
lť:: *lsroooz
za rok 2014

Přezk*rrmání hospudaření l)SO Regitln líořtx,icka ea rcrk 20l4 by,lcr z.ahájeno rine l2. 8, 2t}l4
dorrr§eninr or,nárnení o irahá.iení přezkounrání hospodařeni zaslandhc přezkourrrávirjicílr:
tlrgiittcnr.

přezkoumáni se uskuttčnilo ve dnech:
. l6.t).]0|4
.l5^4.2f}t5

nrr základě zákona č. 42{)l?0{i4 Sb". tr přez,kournár,ťrní hosptr<lařeni územrrích sanrosprávný,ch
ge lkii a clobrovtrtnýeh sva:rků crbcí, ve znění p*zrtčjšíeh přcdpisti a v souladu se záktrnem
č, :55/2ů l f §b.. o kantrole {kontrtrlni řád).

Přezkoumávané obtlobí t. l. 20l,í - 3l. l2. 2{ll,t.

!'i,i,llr.r,tilt'!i}i;r ilt,lu!ri,il!i, i .lriil i l".;. : Pal*ckéhtr rrám. 2
]ťi8 ůl llořtrvice

Dr. lng. Jiří Peřin* - ředitcl st,ar-ku
,laroslava Šumerová - ttlienrnicc

,] ry



/l\}vf 1** "*

Povčřerrí kpřeekorrurárrí ptxllc § 5 trdst. ] zákorra č, 4?{}l?(}ů4 Slr.. §§ "l a § 6 zák*na
č, 355l]{}l2 §b,. t,šc \.,c enčrrí pozrlčjšie h přectpisťi. r,y,dal řeelitel Krajskehtr ťrřariu

StřcrJtrčeskéhn kra|e rlne l 1.8.]#l4.

Fřetlrnčtem př*zkoumání .istu dle ust. § l zák. č. "1?0i:{J{}4 §h.^ vc znění pozdčjŠÍch

přerJpisú. údaie tl ročninr lrtrsprrdirřcní územníhrr gelkrr. tvclŤici součiixt z,ávčrq:čnóho ťtčtu porllt'

l-ákona č. 25§l2{.X}t} §b.. l,c znčni pozdčjších přctlpisů. a to:

- ptrrční pří}rnťr a vý,cta.iů rtlzptrčtu. včetrrč p*nčžrrích operaci týkajících se r<rzpoČtor'ých

prrrstřerlkú"
- ljnanční op§raL:ť. týka.|icí sr trorhy a použití perrčžrríeh lbndii.
- náklady, 6 výners! podnikatelshf činn*sti úzcmníhtl celku.
_ peněžni trpťrítť§" týkajici se stiružcnýclr prostředků v_l,naklárlanýclr na základč snrlouvr'

m*zi clr,ěnra nebo více úz_r:tnnirni celk1,. atrctxl nil základě smlouvy s iinýnri
právrrickýlni neho l1,zickýnri osobanri.

_ tinančni cpgritce. týkaiici sc cizích zdrojti ve snr1,,slu právních předpisŮ o ťtčetnictr'Í.
_ hosporiareni a naklár3ání s prrrstředk.v posk,vtrrut{nri z Národníhtt íbrrdu a s dalšírrri

prtrstřtdkl,ze zahraničí posk_vtnutýnri na iaiikladč nrezinárt,ldnich srnluv.
- vy-..ťlčtovárri a r,,vpořádání linančnich vztahťr ke státnimu rozprrčtu" k rrrzptrčtťlm kraiŮ-

k rozprrčtúm r"lbci k jinýnr r*ztrrrčtťirn. kc státrrírn íbndiirrr a k dalšírn ostrhám-
_ nakládárri a hospndaření s rrrajetkenr r.e vlastniťtvi úzerrrnílrcr celku.
_ naklátíárri a hosptrdařerrí s ma.ittkcnr státu. s ninrž hospdaři Úzenrni celek_
_ zadár.ání a usktrtečň*r,áni vcře.iných zak&rek. s vý,iimkorr Ůktrnu a p()stLlPtl

přezkoumaných orgánem do}rledtl podle zvláštnílro právního předpisu.
- §tay pohlerlávek a závazkťr.r nakiádání s rrinri.
- ručeni za závazky iyzick},ch a právnickýclr osob.
- zastavoyáni mtrvitých a nemcrvitých věe i l,e prospčch třetich *sob.
- zřizor,ání vr5crrých bienren k nrajetku úzenrníhtl celku,
- účetnictl,í vedené úzenrnirrl celkem.

I}řezkoumárlí hr:sparlaření by,lo prtlvedentr výběrovýrrr zpťisobe,nr s ohleden. na výz.namnost

"icdnatlivých skutečt:t,isti potile přerlrnětrr a obsahu přezktrumáni. Při pcsur,or,ání jedntrtlivých

pr:ivniclr úkonů sc v1,,cházi ze ztrční prár,ních předpisťi platrrých ke drri uskutečŇní t,tlhottl

ťtkonu,

Pnrlle ustantrr,,erť § 2 oclst. 3 eákorra č. 4]0/?004 §b. neb,vl.v přeclnrčtem přezkounrání ťldajc,

nil kterri sc vzJahuie povinnost nrlčenlivrrsti podle daňovélro řádrr,

|)trstedni korrtrolní irkon b1.,l učiněn dnem předání z-prirv,v tr výsledku přezktlunrárrÍ:

l5.4. ?il]5,



ll , lLl 
/ 

ť^*lé í.f

Á. trť*rlqďxff§#§Ťó plswrmm*sťr
llrrzpočtrrvý výhled
r se§taven na rok}, 20l4 - 20l7, schválen na zasedáni svazku cln* l{}. l2.]ůl3

Pravidla rtrzpočtavóho provizoria
r schválena dnc l0,12,2CI13 na zasedání svazktt s títn. že.iak přijnry,. 

'o1 
l,irJaie. budtlu

čr:rpány v l1l 2 rttzpočttt rokrr X} l 3

|t{óvrh rozpočtur zveřeinL\n ve rlnech ?7.1.?{]14 - l2.:.]{}l4 r, sí<Jle svazku. dolcžerro rtrr,,nčž zveře_inčni l
o§títtniťh čl*nských svazcíeh svazku

Závěr*čny,účet
. ?a rok 3t}l"i. schvťrlen usnesenim nit zascdání svazku. g 1,},iáilřenítn "bez vÝhracl".

spoleťrrč se Zprárrtu o výsledku přezkotttrráni htrsprdaření svtrzku. dnt 34"6,?014 -

niivrlr xveřeinčn r,e dneeh 9,5"?0l4 - 1fi.6.2014 v sídlc svazku. clcrlrrženo rtrr,něž.

zveřqinční v ů§tatnich členskýeh obcíl,h svazku
VÝkaz pro hodnocení plněni rozpočtu
r §estaverr k 3l.]. 30"ó.. 31.1?. :0l4

Yi,kar" zisku a z.trá§r §r:§tayťn k 3l..i,. j0.6.. 31,12. ]014
Ron,aha
r §§stavena k 31.3.. 30.ťr,. 31,12. 20l4

l}říloha rozvahy
r §e§tálv§rra k j1.:j.. jCI.ó,.31.12.:t}14

ť;čtový ror.vrh
. platný pro rok 1{}14

Hlal,ní kniha

.. předložeria k 31,8.. 31.1?, 20]4 - rlle potřeb.*-

učetní denik
. předlož*n k 31.1t." 3l ,l2, 20l4 - clle p*třeb1,

Bankovni vv,pis
r k bčžnému účttt č. 0363q993t}9/080{) vedenému u ČS a.s, č. 5 ze dne 31,5,2í}14 - č. 8 ze

dne .i].8,:014" č. 9 ze dne ]0.9.30l4 - č. l3 ze clne 3t.l?.20l4
itčetní rtoklnd
| č.ó5_č, tll.č,99_č, liló

lnventurní soupis majetku a závazků
. plán inv*rttur na rok ?{}14 ze dn* 16"13,20l4. proškolení inventariztčrri krlrrrise ze dnc

ló,l:,?CIl4. inventurní strupis účtu 33l k ]1.12.2014. inverntarizační zpráva za reik 2ůl4
z.c tlnc 7, l .](|l 5

účetnict .í ostatní
r pratokol o schviilcrrí ričetní závěrky svazku. účctni závčrkn za rtrk ]0lii schviilena

orgánenr svazku dne 24.6,20}.t
Vnitřní přetlpi* a smčrniee. §rlčrni§ť pro prrrvcdení invcntarizať* v ťocť :ů14.
Zápisl,z jednání orgánů dohrovolnýcb svazků olrcí
. ze dle l0,1t.2úl3 (stanoveni pravirlel rozpcčtor.ého provizorit). ze dnr: l3.2.2014

(schválen rozptrčet na rok 20l4). zť dne :4.6.3014 (schválen závčrečný účet za rak
:0lj). z_* dnc ló.12.;014



ťl ,a| ui.ř"r-ť ír"|

V ktrrrtrolovanónr obdůbi DSO Regitrn l,itrřrlvickir, dlc prr"lhlášcni řcditele I}§O. neuz;tvřcl
§mlilLl\ju kupni. snrčnntlu. tlnrrrvaci. nájcrrrni. pachturni. sml(tuvtt o výp{ičce" ani _iirrou
srnlfluvll t} nrrlr_vtí il převirdtl mirjctku včetnt\ snrittttvv () n*kládání s r,ěcnýnri právy-
nr.htrsprrrlaí,il s nrait:tkem státu. neručil svýnr rrraietkem za záraz.kv f3rzick!,ch a prťrvnických
osob. a to irni v připatleclr taxfiíivně v$l,nentrr,;rnýclr v § ]8 odst. _1 zákrrna tr abcích- n*zastavil
nlctlit\i a nernrrvitý nraietek. n*uz.avř*l snrletuvtt cr při_ieti a poskylnrttí ťtvórtl nebrr zápťričkr-
sml§ur'il o ptrsk.vtnutí dotace. smlouvu o přiietí dtrtace. srnlrruvu ei přt:vz*tí clluhu. o převzetí
rrrčitelskehti rál,irzku. rr přistoupení k závazku a snrlnuvu o sdružení" stnlrrur.u tr sp*lečnrrsti a
poskyttrviitri majctkovÝch lrtrdnot ptdle stnlouvv o sdružení. jr-hož .ie DSO sptrtečníkenl.
nekoupil ani neprrrdalir ctntrd plpíry," ohligilct. 11ey}rdal krrmunální dluhopis_r*" ngzřídil ani
nezruŠil příspěr,,krlvt'lu organir.aci a organiz"itční složku. nezaložil ani nczrušila prálnickort
osobu. neuskutečnil maíetktll,é vklad1, tlrl práunických ostrb. nepř$v(}ztll,al hrrspr:rtiářskou
í ptldrri kirtelskcrrrl č i nntrst.

-+



ll i5Ut*t, s*l

B. Ziištěni z přezk§umání
Při přezkotrrnáni }tospodaření DSO Regiarr Ilr:řtrl,icka:

Nebyly zjišt§ny chyb1, a nedostatky.

C. PInění opatření k odstranění nedosťatků zjištěných:
a) při dílčí$r qřezltqqmání

1§ebyl1, zjištěny chyby a nedostaíky.

b) rrři p,řer"kou_má{rí hospodnření za nředch.g3i roLy

Nttryly zji§těry chyby a nedostatk.v.



ff íil:l**ni h*sprdařeť._?:$§on l,Iořnvicka z_"a rok !(}l4 prrdle ,c 1 a § } zákona č"

420i2{X}4 Sh., r,e znčlrí pozrJči§ích přeitpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatk,v,

{rt10 oclit. : iirnr. n},,akuno č,4:fil?{i04 §b,)

fiptrzornčni na rizika dle § t{} od*t. 4 pism, a) zákona š,42012{104 §b" v platném znění:

Nrlu*ádí st.

/' i,4
-{^ ly
lat

kontrolorka

{},0$ %,

0,ů{} %,

0,00 Yó

L-

KRAJ§KÝ sň*p
§TŘÉD*Č§§x*Hoxx*rg

CIdborkonroly
t§* ?l Praba §, f;borovská 11

Irrrrlíll.dl* § 1$ tld*t. ,l pism. b} zákona č, {20l?004 §t," v platnóm zn§ní:

a} ptrdil ptrhlerláv*k rra rozpeičtu úzcnrnilro eclku

bt podit z;ivazků na rozpůčtu ťrzen:nihn cclkrt

c} pirtiíl zir§tilv§fióho nrajctku na c*lkovénr nrajctktt územního celku

Komentář
('clkový ohjem dlouhodobj,ch pohledávek čini 0,00 Kč,

ř;ik;"ý .,bi*nl dtouhrrdrrh!,ch závazkťr čini {},00 Kč,

DSO Regicrn Hořovi*ka 15, 4, 2fil §

l}od p i s_v ktrntro lrr rů:

Phl}r. I.adislav'l'nrrrášek kontroloť "ereni 
řiz.en inr přezkoun,lúni

,'/

í
í
\

}

},ielena l.išková

I

l i.,tlr/

{',



.l.-"*J/

!

l'lto, r.prál a o vÝsledku rřtlr.ko#sL{ní:

- je rrávrhcrrr zpráv3, o výsl*dku přezkor_rmárrí hospodařerri" přičernž krlne{'nýnr znt\nínr zPrávY

sc stiivá okarnžikenr mantóho uplvrrutí lhůt3,, stanor,ťné r' § Íl odst. 3 piSm, l) zákona

č, 4?ůl3{}{){t §ř},. k prrclání pisernného stantrviskir kttntrolcrovi ptlr,ěřendmu ř'ízctrinr

přezkor"rruání

- k* z.iištčnírn uvcrltnýnr ! tomto návrhu j* mtlžno ptldat pise*trré stanttvisktr ve lhŮt*

dr_r l j dnťr ode dne předrtní návrhu zpráv1,-. il tt} kontrolclrtrr,'i PtlvČře'nému řizenínr

přezkournání na adrestt: Kraiský ťrř.rtl §třettočcského kra.ie- Odbor kontrolY. Zborovskii l l-

l50 2l l}rahir 5

_ tento návrh zprár;1,, tr r.ýsledku pŤer"kournání lrosptxlaření obsahu.ie i vý'sledky" koneČnélro

d í l r' íhc přcz.k*trmárri

_ se vyhutovujc l,rl clvcrrr stejnopisech. přičertrž se stejntlpis č. 2 přcdťrvá statutárnimu zástuPci

přtrzkirumávanc,lro subjektu a siejno}ris č. l se na zaklá<lá do přis}ušného sPisu Územniho celkr"r

ved*rréhtr Orlhorenr ktrntrel 1 1" K rai skéhrr úřadu S třed rrčt-skél' o krai e.

S otrsahen: zprávy tr r,ýsi*tiku přezktrumání htrspotiařeni DS() Region l"ltlřovicka tl PrrČttr 8

§tran b},l n*r,ián *n a *tejncpis č_ l převzal p" Dr, lng. Jiří Peřina. řcditel DSO.

&Břťfi ffi i*l i§eHffi, }t#b§gís.
" xtrS;ťt*í **pffi§íii n;§L#Ěj{ffiTl

regí*tr*v**e sdl§icei
pÉyr3*,kýtb w*b

clne 15. 4" 1(}l5

Poznámka:
l'jz,ernní cclek je vt sm1,,slu ust, § 13 odst. l písm. b) zákona č. 4]012004 Sb". ptlvinen

přiirriout gpatření k nápravě chyb a n*rlnstatkťr uvedených v 1éttr zPrávě o r'ýsledku

přczkounlárrí hospodaření a poclat $ túm písenrnou inttrrmaci příslušnérnu Přezktrumávirjicíntu
,lrgánu * Krajský úřad §tředtlčeskrlho kraje. t)dtxlr kontrol3", Ztroravská ll. l50 2l Praha 5.

a io rrejprrzději c{tl 15 dnů po projcelnání téttl zpráv1,, sptrlu se zál'ěreČnýnr ÚČt*m v argánech

úztnrníhcr c*lku.

úzernni telek je ttále le sntyslu ustantrvení § 13 orlst. 3 zákona č. 4?Ůi3OÍ)4 Sb,. Povin*n
v inlbrrrracích ioclle ustanovení § l3 otlst. l pism. b) télrož zákona uvést lhŮtu. ve které Půdá
příslušnónru píezkoumávajicimu org;itru písemnou zprávu rr plnční Přiiatých oPatřeni a v téttl

lhůt* přislušnemu přezk*umávaiícirnu orgánu uvedenetu zprávu zaslat.

Nesplněninr těchto ptrvirrností se ťtzemní r,elek tlopusíi sprťrvniho delikttr Pcrdle u§lanov{Jlli

§ li trdst" l písnr_'t,} a ct rákona č. rl20/2ů04 Sb. a za tů se ulcži Úze'mníhcr celku Podle
tlst&tror,ťni § I4 odsi. ? zákrrna č, '1;0l]0ů4 §h. pokr,rta do výše Kč 50,0{}0._,

Dr. Irrg. .}iři l}eiina
ředitel D§0

(**



lSůft*7-**

ř,ir;.,ijriirr:9l1Í,

D§0 Region
H*řovicka Dr. Ing. .Iiři Peřina

l


